
c o
y

DU7nuiuiooR.u. cornhwiioo' MHMCAMIHTOJL

IflJiii

DISTRI8UIDQRAS, COMERCIO D' MEDICAMGMTOS EIRIHLI - EPP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETR6NICO N° 201/2019

(BANCO DO BRASIL)

ID 795489

V“t
EMPRESA: DMC DISTRIBIJIDORAS, COMERCIO IF MEDICAMENTOS LTDA. - EPF.

CNPJ: 16.970.999/0001-31
ENDERECO: RUA VICTOFJO LUIZ ZAFFARI N° 107

REPRESENTANTE LEGAL: LOIRI BEZ
R.G: 1099654046

CPFs 76692299004
CIDADE; ERECH1M/RS

CEP: 99.713-158
FONE/FAX: 54 3519 0702

FONEs 5421065767
E-MAIL: DMCMEBI€AMENTOS(®YAHOOnCOM.BR // COMERAS

'

;M.S/ANVISA - CAIKA APIffiSL'NTAÿAO QUANT.

DMC©OUTLOOK.COM
rf&tr

rr;::
f....... ». 44 4 4444 4 44 4 4 4*4*44 J 444444.44444

R$ 0,99 R$ 34.650/0001 CLORiDRATO DE METILFENIDATO 10 MG 1023512240031 30 COMPRIMIDO 35.000 EMS

•iiMmuimn

; r':
..........Tomsÿÿ ""

' -ZL
' cafe;:

.....

'

-<

/ I /%_L

__
L*. sol

Deciaratnos para os devidos fins que o preqo proposto compreende todas as despesas references ao objeto do Proeesso Licitatdrio supraeitado.

DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO DJ MEDICAMENTOS EIHJELI EPP,

Rua Victdrfo Luis Zaffari n» 107 Bairro TrOs Vandas-Erechlm/RS-CEP: 99.713-158
CNPJ: 16.97ti.999/0001-31- Intcrlpao Estadual: 039/0164119
IFone/Fax: 54 3519-0702 e-mail: dmdicitacoes@outlook.com



hoc
f3&\.,y'

mi
oinnumioam coMflxaou' NBSUC/.NHIVTOS,

DISTRIBUIDORAS, COMgRCIO DJ MED1CAMENTGS EIREU - EPP.

Declaramos, ainda, que estamos en.quadra.dos no Regime de tributapao de Mi.croemp.resa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3° da Lei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

OBSERVACAO: De acordo com a Portaria 344/98, Ar. 78, conforme lei federal 6360/76., artigo 1 1- Rdc:76/2008, artigo 37, lei municipal 420/2007, artigo 07°,

Lei Federal 6437/77, artigo 10- inoiso.4°, os medicamentos devem estar contidos na sua Embalagem Original, , NAO SENDO POSSfVEL MA1S O

FRACIONA MENTO DOS MESMOS.

Declaramos que nos sujeitamos as normas do presente Ediu.il, a Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterapoes, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resolupoes cujas as normas incidam sobre a presente Lieitapao.

Os Produtos cotados apresentam seus prepos livres de impostos, taxes e frete,

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministdrio da Satide.

A presente proposta estd amparada pela Lei de Responsabilida.de Fiscal n. 1 01 de 04/05/00 e o deseumprimento do

pogamento conforme previsto em Edital epassfvel de punipao ao administrador publico.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos a disposipdo dos Senhores para dirimir quaisquer duvidas que se

fizerem necessarias para um melhor entendimento de nossa proposta, R6970999/0001-3T1
DMC DISTRIBUIDORAS, COMto

D’MEDICAMENTOS EIREU
Av. Caldas Junior, 27-SI, 02 - Tres Vendas, CEP 99713-150
L ERECHIM - RS J

LOIRI TEREZINHA BfcZ
Representante Legal

CPF 76.6 922 990-04 / RG 1099654046
DMC Distribuidoras, Com. D' Med, Eireli

Validade da Proposta de Prepos: Conforme o edital.

Prazo de Entrega: Conforme o edital.

Prazo para Pogamento: Conforme o edital.

Dados para depdsito Bancdrio: Caixa- Agencia: 3881- Conta Corrente: 175-2- Operapflio: 003

Erechim, 1.7 de Dezembro de 2019

l
DMC DISTRIBUIDORAS, COM6RCIO D1 MEDICAMENTOS EIREU « EPP.

Rua Victdrlo Luiz Zafferi n# 3.07 Bairro Mis Vendas ~ Erechim/RS-CEP: 99.713458
CNPJ; 16.970.999/0001-31- Inscrfcfio Estadual: 039/03.64119
Pone/Pax: 54 3519-0702 e-mail: dmdidfacoes@>outi<l>ok.cotnjA7

i, « gsi «:<<J


